
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Departamento Contábil 
Wellinton De Lima 

E-mail:  contabil@serviconta.com.br  

Skype: Wellinton – Serviconta Contabilidade  

 

Marina Rigon Guarda 

E-mail:  contabil2@serviconta.com.br  

Skype: Marina – Serviconta Contabilidade 

 

Laura Urso 

E-mail:  contabil3@serviconta.com.br  

Skype: Laura – Serviconta Contabilidade 

 

 

 

Departamento Pessoal 
Polyanna Santanna 

E-mail:  pessoal@serviconta.com.br  

Skype: Polyanna – Serviconta Contabilidade 

 

 

 

Atendimento ao cliente 

Milena Mundel de Barros 

E-mail:  atendimento1@serviconta.com.br  

Skype: Milena - Serviconta Contabilidade 

 

 

 

Departamento Financeiro 
Larissa Gabriele Monaco  

E-mail:  financeiro@serviconta.com.br  

Skype: Larissa - Serviconta Contabilidade 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Departamento Fiscal 
Marisangela Rodrigues  

E-mail:  fiscal@serviconta.com.br  

Skype: Mari – Serviconta Contabilidade 

 

Bruna Oliveira 

E-mail:  bruna@serviconta.com.br  

Skype: Bruna – Serviconta Contabilidade 

 

Deiziani Colaço 

E-mail: fiscal1@serviconta.com.br 

Skype: Deiziani- Serviconta Contabilidade 

 

 

 

Diretoria 

Luciana Vanni Bonavigo 

E-mail:  lucianavanni@serviconta.com.br  

Skype: Luciana – Serviconta Contabilidade  

 

Leandro Brasso 

E-mail: leandro@serviconta.com.br 

Skype: Leandro – Serviconta Contabilidade 
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